t44,
æ

FLS

FUSPI
NÚBRICA DO SËnvtDOR

FUNDAçÃO DE IGUATU. FUSPI
HOSPITAL REGIONAL DR. MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA

Rua Edílson de Melo Távora, s/no, Esplanada, lguatu-Ce
GEP: 63.505-182 | GNPJ: 41.999.201t000f -03 | Fone: 1ee¡ eStO-tZSO

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

Por meio deste, o Superintendente da Fundação de Saúde Pública de lguatu, no uso de suas atribuições
legais, e considerando que o Agente de Contratação designado cumpriu toda instrução processual,
autuado como Dispensa de Licitação no 2024.11.22.01-PM|/FUSP|, cujo objeto é a contratação de
empresa para instalação de rede de gases medicinais no Hospital Regional de lguatu, conforme descrito
no projeto básico, anexo I do aviso, resolve por Adiudicar e Homologar o presente processo, para que
produza os efeitos legais e jurídicos em favor da empresa:

TS TECNOLOGIA EM GASES LTDA - ME, inscrita no CNPJ 35.336.70710001-58, com sede na Rua
Andira, n'299, Pinheirinho, Curitiba-PR, Casa 01, condomínio ldalina Paula do Ros, CEp g1.8g0-360,
através de sua representante legal, a senhora Patrícia Diniz Neves dos Santos.

Desta feita, que se encaminhe o processo de dispensa de licitação ao setor responsável, para que se
efetue a convocação da empresa indicada e posterior assinatura de termo de contrato, nos moldes da
ata da sessão e da proposta adicionalanexada ao processo, partes integrantes deste processo.

Fundamentam-se os presentes atos no art. 19 do decreto municipal n" 00812024, à luz do art. 71 , inciso
lV, da leifederal n' 14.13312021 e suas alteraçöes.

10 de dezembro de 2024,lguatu,Ce

Marcos Noronha Lima
ente

Fundação de Saúde Pública de lguatu

FUNDAçÃO Oe Snúoe púel¡ct DE tcuATU - FUSPI
HOSPITAL REGIONAL DR. MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA
Rua Edllson de Melo Távora, s/n., Esplanada, lguatu_Ce
cEP: 63.505-182 | CNpJ: 41.339.2O1i0001_03 ¡-Fone: (88) 3510_1250